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
de bains, un wc indépendant et une entrée avec rangements. 
Un cellier et une place de parking aérienne complètent ce bien. 
(loué jusqu en octobre 2020) Bonne rentabilité. Dpe  E - Réf. 3976 

 ANGLET MAIRIE  229 000 

EXCLUSIVITÉ

 Duplex/Triplex. E  xcellent compromis entre appartement et 
maison. Charme et caractère pour cette maison mitoyenne en 
copropriété de 122m² au sol (93 m² Carrez). Au rdc salon/salle 
à manger/cuisine ouverte aménagée de 32 m², grande buande-
rie avec nombreux rangements, salle de bains, wc indépendant. 
A l’étage : mezzanine à aménager selon vos envies, 2 chbres et 
combles entièrement aménagées en chambre et wc avec lave-
mains. Terrasse exposée sud ouest de 30 m². À quelques mn de 
l’école, bus ligne C et commerces du Centre Ametzondo. Copro-
priété de 10 lots. Charges annuelles 206 euros.  Dpe  C - Réf. 3990 

 MOUGUERRE  221 000 

 T2   Bayonne, à deux pas des commerces et du futur trambus , 
coquet appartement de type deux au sein d’une résidence 
récente. Il comprend une agréable pièce à vivre avec cuisine 
américaine agrémentée d’un bow window, un wc indépendant 
et une chambre avec salle de bains attenante. Une cave et un 
parking sécurisé complètent ce bien en parfait état. (Copro-
priété de 44 lots principaux ,appartement actuellement loué, 
honoraires charge vendeur). Véritable opportunitée dans un 
quartier en devenir.  Dpe  B  - Réf. 3995 

 BAYONNE  150 000 

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 Sur les hauts de Boucau appartement type 2 au premier et dernier étage d’une 
petite copropriété. Vous pourrez profi ter de sa terrasse d’environ 26.05 m² exposée 
Sud Est. Vendu avec un cellier et une place de parking privative. Très faibles charges.  
Dpe  D  - Réf.   217 

 BOUCAU  -  LES HAUTS DE BOUCAU  122 000 

 06 84 16 50 65 

 Emplacement N°1 aux pieds de la Grande Plage, magnifi que T3 en parfait état, 
de 92,7 m², dans une des résidences les plus prestigieuses de Biarritz. Très beaux 
volumes, prestations de qualité et décoration soignée.  Dpe    NC - Réf.   229 

 BIARRITZ  -  HYPER CENTRE-VILLE  399 000 

 07 68 70 24 18 

 Au calme et sur le Domaine très recherché du Golf de Bassussarry, belle villa balnéaire F6 
de 170 m², piscine entourée d’une terrasse bois. Très beau jardin bucolique de 1000 m², 
sans vis-à-vis. Belle pièce de vie (42 m²) lumineuse, cheminée,  5 chbres (2 de plain-pied). 
Cellier. Abri pour 2 voitures. Abri jardin de 12 m². Alarme.  Dpe  C  - Réf.   246 

 BASSUSSARRY  -  GOLF  750 000 

 06 33 08 27 98 

 Arcangues limite Bassussarry, très jolie maison basque individuelle de 5 pièces 
principales dont 3 chambres et 1 bureau (2 chambres et 1 SdB de plain-pied). Bien 
entretenue, elle offre un beau jardin de plus de 400 m² paysager, avec arbres fruitiers. 
Garage de 27 m².  Quartier résidentiel au calme.  Dpe  D  - Réf.  221 

 ARCANGUES  -  DORNARIETTE  399 000 

 06 69 75 07 27 

 Au coeur du Domaine, somptueuse Villa d’architecte de 2001, piscine et jacuzzi, parc 
paysager de 3500 m². Matériaux de grande qualité, 300 m² de volumes. Vaste pièce 
de vie, plafond cathédrale, cheminée sur terrasse (SO), cuisine indép. a/e, 4 chbres 
dont 2 de plain-pied avec sde et sdb.  Garage et abri voitures.  Dpe  C  - Réf.   230 

 BASSUSSARRY  -  GOLF  1 285 000 

 06 33 08 27 98 

Aux abords du Jardin Public, au sein d’une villa néo-basque d’exception, local amé-
nagé en T2, en parfait état, de 45 m² environ. Très bien agencé, avec de nombreux 
couchages, il offre une excellente rentabilité locative.  Un plus très rare en Centre-
Ville : une place de parking libre dans la cour de la Villa.    Dpe   NC - Réf.   257 

 BIARRITZ  -  JARDIN PUBLIC  190 000 

 06 84 16 50 65 
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64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr
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dont 2 de plain-pied avec sde et sdb.  Garage et abri voitures.  Dpe  C  - Réf.   230 
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Entre le BAB2 et la place du Quintaou T2 de 60 m² avec une belle terrasse de 
17 m² sans vis-à-vis et au calme. Résidence entretenue avec le ravalement réalisé 
récemment. Parking privé. Charges annuelles de 851 euros. Honoraires de 3,95% 
inclus à la charge acquéreur. Dpe NC

ANGLET 158 000

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Petit ensemble immobilier de 4 étages, joli T2 de 48 m² en très bon état général, pièce 
de vie de 17 m² sur terrasse de 5,30 m², cuisine indépendante, Wc séparé, salle de bain, 
entrée avec placards, grande chambre avec placard. Cave en sous-sol. Facilité de pkg. 
Charges 998 €/an eau comprise. Honos inclus de 5% charge acquéreur. Dpe En cours

BAYONNE À 2 PAS DE BAB² ET CASINO 178 500

NOUVEAU

F4 de 77 m² hab. Excellent état, coup de coeur !  2 ème étage, ascenseur, 3 belles chbres, sde, wc 
séparé, cuisine équipée, loggia, grand balcon / terrasse de 7.20 m², cave, pkg privé. Chauffage 
au gaz, double vitrage.  Transports  et commerces à pieds et vue sur parc arboré ! Électricité et 
gaz aux normes. Charges de 125 $/an avec eau, Honos de 5.71 % charge acquéreur.  Dpe C 

ANGLET BAB 2 222 000

EXCLUSIVITÉ

Très jolie vue. Belle maison de 2000 130 m² habitable terrain plat de 1996 m². Cui-
sine de 40 m² et salle à manger, salon, 3 grandes chambres + placards dont 1 suite 
parentale avec dressing + douche, 2 wc, sdb, coin buanderie, cheminée. Piscine, 
terrasse couverte, car port, double garage. Honos 3,86 % charge acquéreur.  Dpe C

URT  350 000

Sortie de Bayonne, limite Tarnos à pied des commerces et lignes de bus, dans une 
impasse au calme, maison de plain pied 3 chambres de 96 m² habitable en parfait 
état. Parcelle de 599 m²  avec deux garages ! Honoraires à la charge de l’acquéreur 
de 3,94%. Dpe En cours

HAUT BOUCAU 369 000

EXCLUSIVITÉ

Proche commodités, maison des années 70 entièrement rénovée et très bien 
entretenue. 3 chbres de 12 m² chacune, séjour avec cheminée et grande cuisine 
indép. . Atouts supplémentaires : Appartement T2 indépendant et deux garages ! 
Parcelle de 1126 m². Honoraires à la charge acquéreur de 4,17 % inclus. Dpe D

SAINT PIERRE D’IRUBE 375 000

EXCLUSIVITÉ

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Grand studio meublé, 36 m², Immeuble calme. Secteur 
sans problème. A 2 pas des commerces rue d’Espagne, 
Faculté à pieds. DPE D
Loyer : 450 € cc (440 € +10 € Prov/ch). 
Honoraires 243 € + EL :100 €. Dépôt : 440 €. 

BAYONNE CATHÉDRALE / PLACE MONTAUT 

CISCO immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

Location possible à partir de 700 € 
par mois pour ce T3 de 54 m2 au 
2ème étage sans ascenseur + combles 
aménageables au-dessus de l’appar-
tement.
2 chambres, une salle d’eau avec 
douche, un WC indépendant, cuisine 
ouverte sur séjour.
Tous commerces à pied, bus à 
proximité, appartement lumineux.
Idéal location étudiante.
locataire en place.
DPE : F 383 - GES : C 12

Prix 145 000 € net vendeur + 5000 € 
de commission à charge acquéreur.

Interlocuteur Nicole CISSE
06 51 40 12 65

Quartier St Esprit, ensemble de locaux 
à la vente  :  
1 premier de 60 m² loué 562 €/mois 
CC + wc indépendant et kitchenette. 
1 deuxième local de 70 m² brut,  
1 grenier de 20 m² exploitable 
sur 10m². 
DPE F 357 - GES C 11

Prix net vendeur 130 000 € +  6000 € 
Honoraires à charge acquéreur.  

Interlocuteur Patrick Morel 
06 44 19 41 14

BAYONNE 145 000

BAYONNE 130 000
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Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !
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L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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Maison contemporaine T8 avec piscine sur jardin d’envi-
ron 5000 m2 avec 3 apts indépendants. Grand garage. 
Vue Rhune et forêt. Honoraires d’agence inclus 5,43 % 
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